
WÓJT GMINY ZARZĄDZENIE Nr /2021 
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie Wójta Gminy Ustronie Morskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 5940  z  dn ia  21 lipca 2021 roku

w sprawie : podwyższenia ceny wywoławczej nieruchomości.

Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.LI. 
2020.1990 t.j.), zarządzam co następuje :

§ 1

Podwyższam cenę wywoławczą do 1 przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej 
położonej w miejscowości Ustronie Morskie przy ulicy Osiedlowej, składającej się z działki numer 1296 o 
powierzchni ogólnej 0,1914 ha, do kwoty : 2.871.000,00 złotych brutto.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego 
i Rolnictwa.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sporządziła :
Wiesława Świecka
Referat Gospodarki Nieruchomościami, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa pok. Nr 5 
Tel.:94-35-14-188

1


